

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023  
Processo Administrativo Nº 230266/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: RAÍSSA APARECIDA SANTOS DE MATOS  
Data de Publicação: 21/07/2023 23:08:58

				TOTAL DO PROCESSO: 432.703,646
<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>			<b>04.063.331/0001-21</b>	<b>31.227,15</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 4,24	<b>Total: 848,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ESTILO	Modelo: ESTILO	
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA ESPÁTULA DE MADEIRA PACOTE COM 100 UNID.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,76	<b>Valor Unit.: 4,24</b>	Total Item: 848,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 0,87	<b>Total: 435,00</b>
Item: 16	Unidade: UN	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR	
Descrição: APARELHO DESCARTÁVEL PARA TRICOTOMIA COM DUAS LÂMINAS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,313	<b>Valor Unit.: 0,87</b>	Total Item: 435,00	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 4,14	<b>Total: 124,20</b>
Item: 21	Unidade: UN	Marca: MEDI HOUSE	Modelo: MEDI HOUSE	
Descrição: ATADURA DE RAYON 7,5 CM X 5 CM				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,20	<b>Valor Unit.: 4,14</b>	Total Item: 124,20	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 1,53	<b>Total: 122,40</b>
Item: 28	Unidade: UN	Marca: BEST FABRIL	Modelo: BEST FABRIL	
Descrição: CAMPO FENESTRADO ESTÉRIL 30X30				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 8,973	<b>Valor Unit.: 1,53</b>	Total Item: 122,40	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 2,10	<b>Total: 105,00</b>
Item: 29	Unidade: UN	Marca: BEST FABRIL	Modelo: BEST FABRIL	
Descrição: CAMPO FENESTRADO ESTÉRIL 50X50				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,81	<b>Valor Unit.: 2,10</b>	Total Item: 105,00	
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 1,27	<b>Total: 6,35</b>
Item: 30	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL Nº 00				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 2,767	<b>Valor Unit.: 1,27</b>	Total Item: 6,35	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 1,30	<b>Total: 6,50</b>
Item: 31	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL Nº 01				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4,912	<b>Valor Unit.: 1,30</b>	Total Item: 6,50	
Num: 060				

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1		Lance: 1,30	<b>Total: 6,50</b>
Item: 32	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL Nº 02				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4,802	<b>Valor Unit.: 1,30</b>		Total Item: 6,50
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 1,30	<b>Total: 6,50</b>
Item: 33	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL Nº 03				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4,182	<b>Valor Unit.: 1,30</b>		Total Item: 6,50
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 1,30	<b>Total: 6,50</b>
Item: 34	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL Nº 04				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4,182	<b>Valor Unit.: 1,30</b>		Total Item: 6,50
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 1,30	<b>Total: 6,50</b>
Item: 35	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL Nº 05				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4,098	<b>Valor Unit.: 1,30</b>		Total Item: 6,50
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 0,89	<b>Total: 890,00</b>
Item: 41	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA	
Descrição: CATETER OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,70	<b>Valor Unit.: 0,89</b>		Total Item: 890,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 3,30	<b>Total: 1.650,00</b>
Item: 53	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2 LITROS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,437	<b>Valor Unit.: 3,30</b>		Total Item: 1.650,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 1,61	<b>Total: 161,00</b>
Item: 78	Unidade: UN	Marca: KOLPLAST VAGISPEC	Modelo: KOLPLAST VAGISPEC	
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL LUBRIFICADO TAMANHO G				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,406	<b>Valor Unit.: 1,61</b>		Total Item: 161,00
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 1,26	<b>Total: 882,00</b>
Item: 79	Unidade: UN	Marca: KOLPLAST VAGISPEC	Modelo: KOLPLAST VAGISPEC	
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL LUBRIFICADO TAMANHO M				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 1,95	<b>Valor Unit.: 1,26</b>		Total Item: 882,00
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 3,85	<b>Total: 192,50</b>
Item: 86	Unidade: UN	Marca: MASTERFIX	Modelo: MASTERFIX	
Descrição: FITA CREPE AUTOCLAVE 19MMX30M				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,07	<b>Valor Unit.: 3,85</b>		Total Item: 192,50
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 5,61	<b>Total: 168,30</b>

**MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 101	Unidade: UN	Marca: VITAL GOLD	Modelo: VITAL GOLD
Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO ADULTO COM CONECTOR VERDE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,583	<b>Valor Unit.: 5,61</b>	Total Item: 168,30
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 0,22	<b>Total: 66,00</b>
Item: 102	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº 11			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,683	<b>Valor Unit.: 0,22</b>	Total Item: 66,00
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 0,22	<b>Total: 66,00</b>
Item: 103	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº 12			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,763	<b>Valor Unit.: 0,22</b>	Total Item: 66,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 0,22	<b>Total: 88,00</b>
Item: 104	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº 15			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 1,853	<b>Valor Unit.: 0,22</b>	Total Item: 88,00
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 0,22	<b>Total: 88,00</b>
Item: 105	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº 22			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,56	<b>Valor Unit.: 0,22</b>	Total Item: 88,00
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 14,04	<b>Total: 7.020,00</b>
Item: 121	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO LATEX XG			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 27,323	<b>Valor Unit.: 14,04</b>	Total Item: 7.020,00
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 5,19	<b>Total: 259,50</b>
Item: 125	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: MÁSCARA COM VÁLVULA E RESERVATÓRIO NÃO REINALANTE ADULTO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,687	<b>Valor Unit.: 5,19</b>	Total Item: 259,50
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 5,43	<b>Total: 271,50</b>
Item: 126	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: MÁSCARA COM VÁLVULA E RESERVATÓRIO NÃO REINALANTE INFANTIL			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,433	<b>Valor Unit.: 5,43</b>	Total Item: 271,50
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 51,72	<b>Total: 12.412,80</b>
Item: 131	Unidade: LT	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK
Descrição: ÓLEO MINERAL USP PARA CURATIVO			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 51,727	<b>Valor Unit.: 51,72</b>	Total Item: 12.412,80
<b>LOTE 145</b>	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 17,70	<b>Total: 531,00</b>
Item: 145	Unidade: GL	Marca: PROLINK ( ERVA DOCE)	Modelo: PROLINK ( ERVA DOCE)

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: SABONETE LÍQUIDO GALÃO 5 LITROS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 27,583 **Valor Unit.: 17,70** Total Item: 531,00

**LOTE 155** Quant.: 1 Num: 035 Lance: 68,44 **Total: 3.422,00**

Item: 155 Unidade: UN Marca: PROLINK (LÍQUIDO) Modelo: PROLINK (LÍQUIDO)

Descrição: SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE PHMB - 250ML

Quantidade: 50 Val. Ref.: 88,227 **Valor Unit.: 68,44** Total Item: 3.422,00

**LOTE 157** Quant.: 1 Num: 117 Lance: 0,54 **Total: 21,60**

Item: 157 Unidade: UN Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,547 **Valor Unit.: 0,54** Total Item: 21,60

**LOTE 160** Quant.: 1 Num: 111 Lance: 0,58 **Total: 23,20**

Item: 160 Unidade: UN Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,58 **Valor Unit.: 0,58** Total Item: 23,20

**LOTE 161** Quant.: 1 Num: 109 Lance: 0,56 **Total: 22,40**

Item: 161 Unidade: UN Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,65 **Valor Unit.: 0,56** Total Item: 22,40

**LOTE 162** Quant.: 1 Num: 072 Lance: 0,57 **Total: 22,80**

Item: 162 Unidade: UN Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1,763 **Valor Unit.: 0,57** Total Item: 22,80

**LOTE 163** Quant.: 1 Num: 018 Lance: 0,59 **Total: 23,60**

Item: 163 Unidade: UN Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº18

Quantidade: 40 Val. Ref.: 5,49 **Valor Unit.: 0,59** Total Item: 23,60

**LOTE 164** Quant.: 1 Num: 141 Lance: 2,36 **Total: 70,80**

Item: 164 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº12

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5,227 **Valor Unit.: 2,36** Total Item: 70,80

**LOTE 165** Quant.: 1 Num: 023 Lance: 2,36 **Total: 94,40**

Item: 165 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº14

Quantidade: 40 Val. Ref.: 5,49 **Valor Unit.: 2,36** Total Item: 94,40

**LOTE 166** Quant.: 1 Num: 137 Lance: 2,36 **Total: 118,00**

Item: 166 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº16

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,51	<b>Valor Unit.: 2,36</b>	Total Item: 118,00
<b>LOTE 167</b>	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 2,36	<b>Total: 354,00</b>
Item: 167	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº18			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 5,48	<b>Valor Unit.: 2,36</b>	Total Item: 354,00
<b>LOTE 168</b>	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 2,36	<b>Total: 236,00</b>
Item: 168	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº20			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,19	<b>Valor Unit.: 2,36</b>	Total Item: 236,00
<b>LOTE 170</b>	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 2,36	<b>Total: 118,00</b>
Item: 170	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº24			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,107	<b>Valor Unit.: 2,36</b>	Total Item: 118,00
<b>LOTE 173</b>	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 0,96	<b>Total: 38,40</b>
Item: 173	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº14			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2,04	<b>Valor Unit.: 0,96</b>	Total Item: 38,40
<b>LOTE 178</b>	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 0,76	<b>Total: 30,40</b>
Item: 178	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº6			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 1,707	<b>Valor Unit.: 0,76</b>	Total Item: 30,40
<b>LOTE 179</b>	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 0,87	<b>Total: 34,80</b>
Item: 179	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº8			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 1,87	<b>Valor Unit.: 0,87</b>	Total Item: 34,80
<b>LOTE 190</b>	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 0,55	<b>Total: 44,00</b>
Item: 190	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA URETRAL ALÍVIO Nº12 EMBALADA EM FORMATO CIRCULAR			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 1,897	<b>Valor Unit.: 0,55</b>	Total Item: 44,00
<b>LOTE 191</b>	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 0,51	<b>Total: 40,80</b>
Item: 191	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA URETRAL ALÍVIO Nº4 EMBALADA EM FORMATO CIRCULAR			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 1,283	<b>Valor Unit.: 0,51</b>	Total Item: 40,80
<b>LOTE 193</b>	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 0,53	<b>Total: 42,40</b>
Item: 193	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA URETRAL ALÍVIO Nº8 EMBALADA EM FORMATO CIRCULAR			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 1,30	<b>Valor Unit.: 0,53</b>	Total Item: 42,40

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

<b>LOTE 212</b>	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 3,30	<b>Total: 16,50</b>
Item: 212	Unidade: UN	Marca: VITAL GOLD ( SEM BALÃO)	Modelo: VITAL GOLD ( SEM BALÃO)	
Descrição: TUBO OROTRAQUEAL Nº5,5				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 7,503	<b>Valor Unit.: 3,30</b>	Total Item: 16,50	
<b>LOTE 213</b>	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 3,30	<b>Total: 33,00</b>
Item: 213	Unidade: UN	Marca: VITAL GOLD ( SEM BALÃO)	Modelo: VITAL GOLD ( SEM BALÃO)	
Descrição: TUBO OROTRAQUEAL Nº6				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 6,48	<b>Valor Unit.: 3,30</b>	Total Item: 33,00	
<b>CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP</b>			<b>01.140.868/0001-50</b>	<b>1.060,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 4,40	<b>Total: 660,00</b>
Item: 2	Unidade: FR	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:	
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOL. FRASCO 1000ML				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 9,42	<b>Valor Unit.: 4,40</b>	Total Item: 660,00	
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 0,80	<b>Total: 400,00</b>
Item: 91	Unidade: UN	Marca: PREMA HOSPITALAR	Modelo:	
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,717	<b>Valor Unit.: 0,80</b>	Total Item: 400,00	
<b>DRS AGRO VET LTDA</b>			<b>41.255.842/0001-71</b>	<b>9.045,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 8,50	<b>Total: 850,00</b>
Item: 3	Unidade: GL	Marca: Soft Water	Modelo: Soft Water	
Descrição: ÁGUA PARA AUTOCLAVE GALÃO 5 LITROS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,56	<b>Valor Unit.: 8,50</b>	Total Item: 850,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 13,69	<b>Total: 6.845,00</b>
Item: 14	Unidade: RL	Marca: NATHY	Modelo: NATHY	
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500G				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,37	<b>Valor Unit.: 13,69</b>	Total Item: 6.845,00	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 0,27	<b>Total: 1.350,00</b>
Item: 20	Unidade: UN	Marca: ORTHOCREM	Modelo: ORTHOCREM	
Descrição: ATADURA DE CREPE 13 FIOS 6CMX1,20 EM REPOUSO				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 3,363	<b>Valor Unit.: 0,27</b>	Total Item: 1.350,00	
<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>			<b>49.228.695/0001-52</b>	<b>61.412,22</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 0,264	<b>Total: 396,00</b>
Item: 4	Unidade: UN	Marca: SR RODRIGUES	Modelo: AGULHA DESC.20X5,5 C/DISP.SEG	
Descrição: AGULHA 20X5,5 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,141	<b>Valor Unit.: 0,264</b>	Total Item: 396,00	

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 0,30	<b>Total: 6.000,00</b>
Item: 10	Unidade: UN	Marca: SR RODRIGUES	Modelo: AGULHA DESC.40X12 C/DISP.SEG.100UN SR	
Descrição: AGULHA 40X12 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA				
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 0,259	<b>Valor Unit.: 0,30</b>	Total Item: 6.000,00	
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 12,20	<b>Total: 488,00</b>
Item: 46	Unidade: UN	Marca: PROTMED	Modelo: COLAR CERVICAL RESGATE (G) 1 UN	
Descrição: COLAR CERVICAL RESGATE TAM G				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 13,18	<b>Valor Unit.: 12,20</b>	Total Item: 488,00	
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 12,20	<b>Total: 488,00</b>
Item: 47	Unidade: UN	Marca: PROTMED	Modelo: COLAR CERVICAL RESGATE (M) 1UN	
Descrição: COLAR CERVICAL RESGATE TAM M				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 17,497	<b>Valor Unit.: 12,20</b>	Total Item: 488,00	
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 12,20	<b>Total: 488,00</b>
Item: 48	Unidade: UN	Marca: PROTMED	Modelo: COLAR CERVICAL RESGATE (P) 1UN	
Descrição: COLAR CERVICAL RESGATE TAM P				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 17,497	<b>Valor Unit.: 12,20</b>	Total Item: 488,00	
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 0,39	<b>Total: 195,00</b>
Item: 52	Unidade: UN	Marca: LETOMED	Modelo: COLETOR URINA SIST.ABERTO 2000ML 1UN	
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2 LITROS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,64	<b>Valor Unit.: 0,39</b>	Total Item: 195,00	
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 0,83	<b>Total: 41.500,00</b>
Item: 57	Unidade: UN	Marca: AMED	Modelo: CURATIVO CIRURGICO EST.15X30CM 1UN	
Descrição: COMPRESSAS DE GAZE ALGODONADA 15X30CM DESCARTÁVEL				
Quantidade: 50.000	Val. Ref.: 2,15	<b>Valor Unit.: 0,83</b>	Total Item: 41.500,00	
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 11,50	<b>Total: 2.300,00</b>
Item: 58	Unidade: CX	Marca: DESKARPLAS	Modelo: CURATIVO ADESIVO BEGE 500UN	
Descrição: CURATIVO ADESIVO ESTÉRIL REDONDO HIPOALERGÊNICO CAIXA C/500				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 27,13	<b>Valor Unit.: 11,50</b>	Total Item: 2.300,00	
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 23,73	<b>Total: 474,60</b>
Item: 62	Unidade: UN	Marca: NOBRE GOEDERT	Modelo: DISPENSER P/SAB.LIQ/ALCOOL GEL C/RESERV.800ML	
Descrição: DISPENSADOR DE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO, MODELO HOSPITALAR				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,737	<b>Valor Unit.: 23,73</b>	Total Item: 474,60	

**MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 3,87	<b>Total: 193,50</b>
Item: 94	Unidade: UN	Marca: MULTIGEL	Modelo: GEL P/ECG E ULTRA-SOM 300G CLINIGEL	
Descrição: GEL PARA MEIOS DE CONTATO BISNAGA 300G				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,54	<b>Valor Unit.: 3,87</b>	Total Item: 193,50	
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 2,70	<b>Total: 270,00</b>
Item: 95	Unidade: FR	Marca: CICLO FARMA	Modelo: CICLO CLORO (HIPOCLORITO SODIO)2,5% 1LT	
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5% - 1.000ML				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,033	<b>Valor Unit.: 2,70</b>	Total Item: 270,00	
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 7,00	<b>Total: 2.100,00</b>
Item: 98	Unidade: UN	Marca: CLEAN-UP	Modelo: BOWIE E DICK FOLHAS SPS C/50UN CLEAN TEST	
Descrição: INDICADOR QUIMICO TESTE TIPO BOWIE-DICK				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 9,387	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 2.100,00	
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 7,10	<b>Total: 213,00</b>
Item: 99	Unidade: UN	Marca: DARU	Modelo: MICRONEBULIZADOR INF.AR COMP.AMARELO	
Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO INFANTIL COM CONECTOR AMARELO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 16,313	<b>Valor Unit.: 7,10</b>	Total Item: 213,00	
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 4,10	<b>Total: 820,00</b>
Item: 123	Unidade: UN	Marca: PROTMED	Modelo: MANTA TERMICA ALUMINIZADA 2,10X1.40MT	
Descrição: MANTA ALUMINIZADA 2,10X1,40M				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,503	<b>Valor Unit.: 4,10</b>	Total Item: 820,00	
<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 3,19	<b>Total: 319,00</b>
Item: 130	Unidade: UN	Marca: SUPERMEDY	Modelo: OCULOS DE PROTECAO TRANSPARENTE	
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - FEITO EM POLICARBONATO OU MATERIAL SIMILAR, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 4CM DE ALTURA, 17CM DE LARGURA E 4CM DE COMPRIMENTO. DURÁVEL, INCOLOR, LENTES COM QUALIDADE ÓPTICA LIVRE DE DISTORÇÕES, COM TRATAMENTO ANTE EMBAÇANTE E PROTEÇÃO UV				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,607	<b>Valor Unit.: 3,19</b>	Total Item: 319,00	
<b>LOTE 144</b>	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 12,50	<b>Total: 375,00</b>
Item: 144	Unidade: FR	Marca: FACILIMPE	Modelo: ASSEPT CLEAN SAB.LIQ C/TRICLOSAN 1LT	
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO C/ TRICLOSAN 0,5% FRASCO 1000ML				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 13,68	<b>Valor Unit.: 12,50</b>	Total Item: 375,00	
<b>LOTE 147</b>	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 22,21	<b>Total: 1.110,50</b>
Item: 147	Unidade: PCT	Marca: RAVA EMBALAGENS	Modelo: SACO LIXO HOSP. INFECT.30L C/LAC.100UN	
Descrição: SACO DE LIXO INFECTANTE 30 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES				



**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,59	<b>Valor Unit.: 22,21</b>	Total Item: 1.110,50
<b>LOTE 151</b>	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 0,35	<b>Total: 2.450,00</b>
Item: 151	Unidade: UN	Marca: SR RODRIGUES	Modelo: SERINGA DESC.1ML INS.C/AG.0,38X13 LUER SLIP
Descrição: SERINGA 1ML SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA COM AGULHA 27,5G (0,38 X 13)			
Quantidade: 7.000	Val. Ref.: 0,457	<b>Valor Unit.: 0,35</b>	Total Item: 2.450,00
<b>LOTE 158</b>	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 0,57	<b>Total: 22,80</b>
Item: 158	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: Sonda ASP.TRAQUEAL N.08
Descrição: Sonda ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,58	<b>Valor Unit.: 0,57</b>	Total Item: 22,80
<b>LOTE 181</b>	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 3,00	<b>Total: 30,00</b>
Item: 181	Unidade: UN	Marca: OLIMED	Modelo: TUBO(SONDA) ENDO.C/B 5,5 GLOMED
Descrição: Sonda TRAQUEAL ESTÉRIL COM BALÃO Nº5.5			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,267	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 30,00
<b>LOTE 182</b>	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 3,00	<b>Total: 30,00</b>
Item: 182	Unidade: UN	Marca: OLIMED	Modelo: TUBO(SONDA) ENDO.C/B 6,0 GLOMED
Descrição: Sonda TRAQUEAL ESTÉRIL COM BALÃO Nº6.0			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,713	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 30,00
<b>LOTE 183</b>	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 3,00	<b>Total: 30,00</b>
Item: 183	Unidade: UN	Marca: OLIMED	Modelo: TUBO(SONDA) ENDO.C/B 6,5 GLOMED
Descrição: Sonda TRAQUEAL ESTÉRIL COM BALÃO Nº6.5			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 6,227	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 30,00
<b>LOTE 184</b>	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 3,00	<b>Total: 30,00</b>
Item: 184	Unidade: UN	Marca: OLIMED	Modelo: TUBO(SONDA) ENDO.C/B 7,0 GLOMED
Descrição: Sonda TRAQUEAL ESTÉRIL COM BALÃO Nº7.0			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,803	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 30,00
<b>LOTE 185</b>	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 3,00	<b>Total: 30,00</b>
Item: 185	Unidade: UN	Marca: OLIMED	Modelo: TUBO(SONDA) ENDO.C/B 7,5 GLOMED
Descrição: Sonda TRAQUEAL ESTÉRIL COM BALÃO Nº7.5			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,49	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 30,00
<b>LOTE 186</b>	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 3,00	<b>Total: 30,00</b>
Item: 186	Unidade: UN	Marca: OLIMED	Modelo: TUBO(SONDA) ENDO.C/B 8,0 GLOMED
Descrição: Sonda TRAQUEAL ESTÉRIL COM BALÃO Nº8.0			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 10,60	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 30,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

<b>LOTE 187</b>	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 3,00	<b>Total: 30,00</b>
Item: 187	Unidade: UN	Marca: OLIMED	Modelo: TUBO(SONDA) ENDO.C/B 8,5 GLOMED	
Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL COM BALÃO N°8.5				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,563	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 30,00	
<b>LOTE 188</b>	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 3,00	<b>Total: 30,00</b>
Item: 188	Unidade: UN	Marca: OLIMED	Modelo: TUBO(SONDA) ENDO.C/B 9,0 GLOMED	
Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL COM BALÃO N°9.0				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,60	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 30,00	
<b>LOTE 198</b>	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 8,00	<b>Total: 240,00</b>
Item: 198	Unidade: UN	Marca: PROT MED	Modelo: TALA ARAMADA DE EVA M 0,63 X 0,09 LARANJA	
Descrição: TALA ARAMADA EM EVA TAMANHO M				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,653	<b>Valor Unit.: 8,00</b>	Total Item: 240,00	
<b>LOTE 199</b>	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 7,00	<b>Total: 210,00</b>
Item: 199	Unidade: UN	Marca: PROT MED	Modelo: TALA ARAMADA DE EVA P 53X8 AZUL	
Descrição: TALA ARAMADA EM EVA TAMANHO P				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,48	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 210,00	
<b>LOTE 200</b>	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 4,50	<b>Total: 135,00</b>
Item: 200	Unidade: UN	Marca: PROT MED	Modelo: TALA ARAMADA DE EVA PP 30X8 LILAS	
Descrição: TALA ARAMADA EM EVA TAMANHO PP				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,79	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 135,00	
<b>LOTE 201</b>	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 9,90	<b>Total: 198,00</b>
Item: 201	Unidade: UN	Marca: LEMON BRASIL	Modelo: TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,793	<b>Valor Unit.: 9,90</b>	Total Item: 198,00	
<b>LOTE 219</b>	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 7,91	<b>Total: 15,82</b>
Item: 219	Unidade: UN	Marca: KINNER	Modelo: TUBO SILICONE ORDEM 203 1METRO	
Descrição: TUBO SILICONE 203				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5,397	<b>Valor Unit.: 7,91</b>	Total Item: 15,82	
<b>LOTE 221</b>	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 34,00	<b>Total: 170,00</b>
Item: 221	Unidade: UN	Marca: CINORD SUDESTE	Modelo: VASELINA LIQUIDA 1LT	
Descrição: VASELINA LÍQUIDA 100% FR 1.000ML				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 42,537	<b>Valor Unit.: 34,00</b>	Total Item: 170,00	
<b>HOFFMANN E GOMES LTDA EPP</b>			<b>08.093.976/0001-68</b>	<b>13.773,60</b>

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 0,41	<b>Total: 2.050,00</b>
Item: 5	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	
Descrição: AGULHA 25X5 (25G) COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,496	<b>Valor Unit.: 0,41</b>	Total Item: 2.050,00	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 6,19	<b>Total: 61,90</b>
Item: 26	Unidade: UN	Marca: TECNOPRINT	Modelo: PAPEL PARA ECG 80X20	
Descrição: BOBINA DE PAPEL TERMOSENSÍVEL, MILIMETRADO, PARA ECG 80MM X 20M				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 100,00	<b>Valor Unit.: 6,19</b>	Total Item: 61,90	
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 102,95	<b>Total: 205,90</b>
Item: 42	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: FIO CATGUT	
Descrição: CATGUT 3-0 C/AGULHA 30MM				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 79,82	<b>Valor Unit.: 102,95</b>	Total Item: 205,90	
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 11,55	<b>Total: 462,00</b>
Item: 49	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: COLAR CERVICAL RESGATE	
Descrição: COLAR CERVICAL RESGATE TAM PP				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 12,40	<b>Valor Unit.: 11,55</b>	Total Item: 462,00	
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 0,30	<b>Total: 90,00</b>
Item: 54	Unidade: UN	Marca: FIRSTLAB	Modelo: COLETOR UNIVERSAL	
Descrição: COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL 80ML TAMP A ROSCA COM ESPÁTULA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,757	<b>Valor Unit.: 0,30</b>	Total Item: 90,00	
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 0,208	<b>Total: 4.160,00</b>
Item: 70	Unidade: UN	Marca: MAXICOR	Modelo: ELETRODO	
Descrição: ELETRODO DESCARTÁVEL P/ MONITORAÇÃO CARDÍACA				
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 14,037	<b>Valor Unit.: 0,208</b>	Total Item: 4.160,00	
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 1,70	<b>Total: 51,00</b>
Item: 92	Unidade: UN	Marca: INCOTERM	Modelo: Garrote	
Descrição: GARROTE ENFERMAGEM				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1,726	<b>Valor Unit.: 1,70</b>	Total Item: 51,00	
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 0,98	<b>Total: 147,00</b>
Item: 111	Unidade: PAR	Marca: BECARE	Modelo: Luva cirúrgica	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8.0				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,55	<b>Valor Unit.: 0,98</b>	Total Item: 147,00	
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 20,80	<b>Total: 208,00</b>
Item: 132	Unidade: RL	Marca: POLLITEX	Modelo: BOBINA DE PAPEL GRAU	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO C/ FILME 05CMX100M				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 241,77	<b>Valor Unit.: 20,80</b>	Total Item: 208,00	

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

<b>LOTE 150</b>	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 0,19	<b>Total: 950,00</b>
Item: 150	Unidade: UN	Marca: INJEX	Modelo: Seringa 10ml sem dispositivo de segurança	
Descrição: SERINGA 10ML SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,303	<b>Valor Unit.: 0,19</b>	Total Item: 950,00	
<b>LOTE 154</b>	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 0,12	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 154	Unidade: UN	Marca: INJEX	Modelo: Seringa 5ml	
Descrição: SERINGA 5ML SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA				
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,367	<b>Valor Unit.: 0,12</b>	Total Item: 1.200,00	
<b>LOTE 156</b>	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 0,49	<b>Total: 19,60</b>
Item: 156	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: Sonda aspiração traqueal	
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 4				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,983	<b>Valor Unit.: 0,49</b>	Total Item: 19,60	
<b>LOTE 159</b>	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 0,41	<b>Total: 16,40</b>
Item: 159	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: Sonda aspiração traqueal	
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,57	<b>Valor Unit.: 0,41</b>	Total Item: 16,40	
<b>LOTE 174</b>	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 1,06	<b>Total: 42,40</b>
Item: 174	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: Sonda naso gástrica longa	
Descrição: SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº16				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2,573	<b>Valor Unit.: 1,06</b>	Total Item: 42,40	
<b>LOTE 175</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 1,17	<b>Total: 46,80</b>
Item: 175	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: Sonda naso gástrica longa	
Descrição: SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº18				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2,267	<b>Valor Unit.: 1,17</b>	Total Item: 46,80	
<b>LOTE 176</b>	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 0,99	<b>Total: 39,60</b>
Item: 176	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: Sonda naso gástrica longa	
Descrição: SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº20				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2,667	<b>Valor Unit.: 0,99</b>	Total Item: 39,60	
<b>LOTE 192</b>	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 0,50	<b>Total: 50,00</b>
Item: 192	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: Sonda uretral	
Descrição: SONDA URETRAL ALÍVIO Nº6 EMBALADA EM FORMATO CIRCULAR				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,497	<b>Valor Unit.: 0,50</b>	Total Item: 50,00	
<b>LOTE 203</b>	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 0,58	<b>Total: 174,00</b>
Item: 203	Unidade: UN	Marca: BIOCON	Modelo: Teste urina HCG	
Descrição: TESTE URINA HCG				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,73	<b>Valor Unit.: 0,58</b>	Total Item: 174,00	

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

<b>LOTE 215</b>	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 7,00	<b>Total: 140,00</b>
Item: 215	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: Tubo Orotraqueal nº10	
Descrição: TUBO OROTRAQUEAL Nº7,5				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,873	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 140,00	
<b>LOTE 216</b>	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 7,50	<b>Total: 75,00</b>
Item: 216	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: Tubo Orotraqueal nº11	
Descrição: TUBO OROTRAQUEAL Nº8				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,233	<b>Valor Unit.: 7,50</b>	Total Item: 75,00	
<b>LOTE 220</b>	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 179,20	<b>Total: 3.584,00</b>
Item: 220	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: EXTENSÃO DE OXIGENIO	
Descrição: TUBO VERDE DE EXTENSÃO COM ROSCA PARA OXIGÊNIO TERAPIA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 179,227	<b>Valor Unit.: 179,20</b>	Total Item: 3.584,00	
<b>CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.</b>		<b>55.309.074/0001-04</b>	<b>33.028,60</b>	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 0,25	<b>Total: 375,00</b>
Item: 6	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: 25x6 com dispositivo de segurança	
Descrição: AGULHA 25X6 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,08	<b>Valor Unit.: 0,25</b>	Total Item: 375,00	
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 0,379	<b>Total: 30.320,00</b>
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: CLEAN	Modelo: Compressas de gaze estéril 09 fios c/10 und	
Descrição: COMPRESSA DE GAZE ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO C/ 5 DOBRAS, 8 CAMADAS,				
Quantidade: 80.000	Val. Ref.: 0,85	<b>Valor Unit.: 0,379</b>	Total Item: 30.320,00	
<b>LOTE 140</b>	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 1,761	<b>Total: 176,10</b>
Item: 140	Unidade: UN	Marca: KOLPLAST	Modelo: PINÇA CHERON. ESTERIL. EMBALAGEM PGC	
Descrição: PINÇA CHERON 24-25CM DESCARTÁVEL ESTÉRIL				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 79,794	<b>Valor Unit.: 1,761</b>	Total Item: 176,10	
<b>LOTE 153</b>	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 0,09	<b>Total: 450,00</b>
Item: 153	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: 3ml sem dispositivo de segurança	
Descrição: SERINGA 3ML SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,447	<b>Valor Unit.: 0,09</b>	Total Item: 450,00	
<b>LOTE 169</b>	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 2,35	<b>Total: 117,50</b>
Item: 169	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: Sonda Foley 2 vias 22/30 CC	
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº22				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,30	<b>Valor Unit.: 2,35</b>	Total Item: 117,50	
<b>LOTE 189</b>	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 0,53	<b>Total: 1.590,00</b>
Item: 189	Unidade: UN	Marca: MARKMED'		

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

Modelo: uretral alívio nº10 emb em  
formato circular

Descrição: SONDA URETRAL ALÍVIO Nº10 EMBALADA EM FORMATO CIRCULAR

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 2,113 **Valor Unit.: 0,53** Total Item: 1.590,00

**DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.** **56.081.482/0001-06** **8.913,50**

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 133 Lance: 0,26 **Total: 130,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: SR Modelo: SR

Descrição: AGULHA 25X8 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,09 **Valor Unit.: 0,26** Total Item: 130,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 088 Lance: 0,26 **Total: 2.600,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: SR Modelo: SR

Descrição: AGULHA 30X7 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 0,107 **Valor Unit.: 0,26** Total Item: 2.600,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 006 Lance: 0,26 **Total: 2.600,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: SR Modelo: SR

Descrição: AGULHA 30X8 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 0,077 **Valor Unit.: 0,26** Total Item: 2.600,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 010 Lance: 18,30 **Total: 366,00**

Item: 25 Unidade: UN Marca: FOUR STAR Modelo: FOUR STAR

Descrição: BOBINA DE PAPEL TERMOSENSÍVEL, MILIMETRADO, PARA ECG 216MM X 30M

Quantidade: 20 Val. Ref.: 20,177 **Valor Unit.: 18,30** Total Item: 366,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 021 Lance: 5,58 **Total: 1.395,00**

Item: 43 Unidade: FR Marca: INDALABOR Modelo: INDALABOR

Descrição: CLOREXIDINA 0,2% SOLUÇÃO AQUOSA FRASCO 1000ML

Quantidade: 250 Val. Ref.: 6,953 **Valor Unit.: 5,58** Total Item: 1.395,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 113 Lance: 12,60 **Total: 252,00**

Item: 44 Unidade: FR Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

Descrição: CLOREXIDINA 0,5% ALCOÓLICA FRASCO 1000ML

Quantidade: 20 Val. Ref.: 9,777 **Valor Unit.: 12,60** Total Item: 252,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 120 Lance: 18,20 **Total: 364,00**

Item: 45 Unidade: FR Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

Descrição: CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE FRASCO 1000ML (COMPONENTE BÁSICO)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 22,367 **Valor Unit.: 18,20** Total Item: 364,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 047 Lance: 2,10 **Total: 840,00**

Item: 50 Unidade: UN Marca: FLEXPEL Modelo: FLEXPEL

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 3 LITROS

Quantidade: 400 Val. Ref.: 3,72 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 840,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 8,60	<b>Total: 86,00</b>
Item: 77	Unidade: PCT	Marca: ESTILO	Modelo: ESTILO	
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES MADEIRA PACOTE C/100 UNIDADES				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,747	<b>Valor Unit.: 8,60</b>		Total Item: 86,00
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 18,70	<b>Total: 93,50</b>
Item: 127	Unidade: UN	Marca: BRASIL MED CARE	Modelo: BRASIL MED CARE	
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA Nº 3				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 46,00	<b>Valor Unit.: 18,70</b>		Total Item: 93,50
<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 18,70	<b>Total: 93,50</b>
Item: 128	Unidade: UN	Marca: BRASIL MED CARE	Modelo: BRASIL MED CARE	
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA Nº 4				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 50,667	<b>Valor Unit.: 18,70</b>		Total Item: 93,50
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 18,70	<b>Total: 93,50</b>
Item: 129	Unidade: UN	Marca: BRASIL MED CARE	Modelo: BRASIL MED CARE	
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA Nº 5				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 66,667	<b>Valor Unit.: 18,70</b>		Total Item: 93,50
<b>CQC TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNÓSTICOS</b>		<b>46.962.122/0003-21</b>		<b>620,00</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 0,124	<b>Total: 620,00</b>
Item: 11	Unidade: UN	Marca: UNIQMED	Modelo: AGULHA P/ CANETA DE INSULINA 4MMX32G CX/100UND	
Descrição: AGULHA PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA 4MM (INSUMO BÁSICO)				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,233	<b>Valor Unit.: 0,124</b>		Total Item: 620,00
<b>ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA</b>		<b>46.743.542/0001-55</b>		<b>26.050,00</b>
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 4,80	<b>Total: 24.000,00</b>
Item: 12	Unidade: FR	Marca: Hands Free	Modelo: ÁLCOOL 70% FRASCO 1000ML	
Descrição: ÁLCOOL 70% FRASCO 1000ML (INSUMO BÁSICO)				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 7,723	<b>Valor Unit.: 4,80</b>		Total Item: 24.000,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 4,10	<b>Total: 2.050,00</b>
Item: 13	Unidade: FR	Marca: Hands Free	Modelo: ÁLCOOL GEL 70% FRASCO 500ML	
Descrição: ÁLCOOL GEL 70% FRASCO 500ML (INSUMO BÁSICO)				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,77	<b>Valor Unit.: 4,10</b>		Total Item: 2.050,00
<b>DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP</b>		<b>11.776.334/0001-78</b>		<b>2.509,316</b>
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 2,58	<b>Total: 129,00</b>
Item: 15	Unidade: UN	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB	
Descrição: ALMOTOLIA ÂMBAR BICO RETO 250ML				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,973	<b>Valor Unit.: 2,58</b>		Total Item: 129,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 1,19	<b>Total: 119,00</b>
Item: 63	Unidade: UN	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: DISPOSITIVO EXTERNO INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINA Nº 5				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,97	<b>Valor Unit.: 1,19</b>	Total Item: 119,00	
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 1,20	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 64	Unidade: UN	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: DISPOSITIVO EXTERNO INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINA Nº 6				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,11	<b>Valor Unit.: 1,20</b>	Total Item: 1.200,00	
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 1,26	<b>Total: 630,00</b>
Item: 80	Unidade: UN	Marca: VAGISPEC	Modelo: VAGISPEC	
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL LUBRIFICADO TAMANHO P				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,457	<b>Valor Unit.: 1,26</b>	Total Item: 630,00	
<b>LOTE 136</b>	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 32,472	<b>Total: 97,416</b>
Item: 136	Unidade: RL	Marca: ESTERILCARE	Modelo: ESTERILCARE	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO C/ FILME 60CMX100M				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 324,723	<b>Valor Unit.: 32,472</b>	Total Item: 97,416	
<b>LOTE 171</b>	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 0,89	<b>Total: 35,60</b>
Item: 171	Unidade: UN	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº10				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 1,94	<b>Valor Unit.: 0,89</b>	Total Item: 35,60	
<b>LOTE 172</b>	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 0,93	<b>Total: 37,20</b>
Item: 172	Unidade: UN	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº12				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 1,707	<b>Valor Unit.: 0,93</b>	Total Item: 37,20	
<b>LOTE 177</b>	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 1,54	<b>Total: 61,60</b>
Item: 177	Unidade: UN	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº22				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2,35	<b>Valor Unit.: 1,54</b>	Total Item: 61,60	
<b>LOTE 180</b>	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 3,09	<b>Total: 30,90</b>
Item: 180	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL COM BALÃO Nº5.0				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,313	<b>Valor Unit.: 3,09</b>	Total Item: 30,90	
<b>LOTE 194</b>	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 16,86	<b>Total: 168,60</b>
Item: 194	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: SUPORTE DE PAREDE PARA COLETOR PERFURO CORTANTE 7L				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 30,50	<b>Valor Unit.: 16,86</b>	Total Item: 168,60	
<b>CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP</b>		<b>47.063.094/0001-01</b>	<b>7.892,00</b>	



**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 0,384	<b>Total: 1.152,00</b>
Item: 17	Unidade: UN	Marca: ERIMAX	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPE 13 FIOS 10CMX1,20 EM REPOUSO				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,783	<b>Valor Unit.: 0,384</b>		Total Item: 1.152,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 0,589	<b>Total: 2.945,00</b>
Item: 18	Unidade: UN	Marca: ERIMAX	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPE 13 FIOS 15CMX1,20 EM REPOUSO				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 2,553	<b>Valor Unit.: 0,589</b>		Total Item: 2.945,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 0,759	<b>Total: 3.795,00</b>
Item: 19	Unidade: UN	Marca: ERIMAX	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20CMX1,20 EM REPOUSO				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 2,37	<b>Valor Unit.: 0,759</b>		Total Item: 3.795,00
<b>GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA</b>			<b>39.707.683/0001-57</b>	<b>14.607,50</b>
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 1,25	<b>Total: 12.500,00</b>
Item: 23	Unidade: UN	Marca: LAVIE	Modelo: LAVIE	
Descrição: AVENTAL HOSPITALAR DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, GRAAMATURA 30-40 G/M2, TAMANHO ÚNICO, COM MANGAS LONGAS E ELÁSTICO NOS PUNHOS, CONFECCIONADO EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO), 100% POLIPROPILENO, ATÓXICO, RESISTENTE A RASGOS E PERFURAÇÕES, VESTIMENTA FRONTAL, COM TIRAS DE AMARRAÇÃO NO PESCOÇO E CINTURA, COR BRANCA. DEVE POSSUIR REGISTRO NO MIN. DA SAÚDE				
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 3,753	<b>Valor Unit.: 1,25</b>		Total Item: 12.500,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 0,94	<b>Total: 470,00</b>
Item: 72	Unidade: UN	Marca: M2 LIFE	Modelo: M2 LIFE	
Descrição: EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,183	<b>Valor Unit.: 0,94</b>		Total Item: 470,00
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 10,95	<b>Total: 1.095,00</b>
Item: 113	Unidade: CX	Marca: NUGARD	Modelo: NUGARD	
Descrição: LUVA NITRÍLICA TAMANHO G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, CONFECCIONADA EM BÓRRACHA NITRILICA, AMBIDESTRA, TAMANHO GRANDE, SEM PÓ/AMIDO , NÃO ESTÉRIL, USO ÚNICO, SEM LATEX, COM TEXTURA UNIFORME E LISA, PUNHOS DEVIDAMENTE ACABADOS . PRODUTO DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,75	<b>Valor Unit.: 10,95</b>		Total Item: 1.095,00
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 10,85	<b>Total: 542,50</b>
Item: 115	Unidade: CX	Marca: NUGARD	Modelo: NUGARD	
Descrição: LUVA NITRÍLICA TAMANHO P - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, CONFECCIONADA EM BÓRRACHA NITRILICA, AMBIDESTRA, TAMANHO PEQUENO, SEM PÓ/AMIDO , NÃO ESTÉRIL, USO ÚNICO, SEM LATEX, COM TEXTURA UNIFORME E LISA, PUNHOS DEVIDAMENTE ACABADOS . PRODUTO DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,643	<b>Valor Unit.: 10,85</b>		Total Item: 542,50
<b>IDEALE TECNOLOGIA EM SAUDE EIRELI</b>			<b>23.349.869/0001-41</b>	<b>21.900,00</b>

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 4,38	<b>Total: 21.900,00</b>
Item: 24	Unidade: UN	Marca: BLUE CARE	Modelo: UNIDADE	
Descrição: AVENTAL HOSPITALAR DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, GRAAMATURA MÍNIMA 60 G/M2, TAMANHO ÚNICO, COM MANGAS LONGAS E ELÁSTICO NOS PUNHOS, CONFECCIONADO EM SMS, COM BARREIRA BACTERIANA E VIRAL, COM TIRAS DE AMARRAÇÃO NO PESCOÇO E CINTURA				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 8,827	<b>Valor Unit.: 4,38</b>	Total Item: 21.900,00	
<b>ARAMED COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI-ME</b>		<b>24.479.444/0001-10</b>		<b>212,60</b>
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 10,63	<b>Total: 212,60</b>
Item: 27	Unidade: UN	Marca: Coloplast	Modelo: Alterna - Registro 10430310101	
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64 MM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 26,443	<b>Valor Unit.: 10,63</b>	Total Item: 212,60	
<b>VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>		<b>37.882.886/0001-54</b>		<b>10.354,80</b>
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 1,499	<b>Total: 149,90</b>
Item: 36	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA N°16				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,093	<b>Valor Unit.: 1,499</b>	Total Item: 149,90	
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 1,499	<b>Total: 149,90</b>
Item: 37	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA N°18				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,873	<b>Valor Unit.: 1,499</b>	Total Item: 149,90	
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 1,499	<b>Total: 1.499,00</b>
Item: 38	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA N°20				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,653	<b>Valor Unit.: 1,499</b>	Total Item: 1.499,00	
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 1,499	<b>Total: 4.497,00</b>
Item: 40	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA N°24				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,657	<b>Valor Unit.: 1,499</b>	Total Item: 4.497,00	
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 0,369	<b>Total: 738,00</b>
Item: 65	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: DISPOSITIVO P/ INFUSÃO ENDOVENOSA C/ DISP. SEGURANÇA (SCALP) 19				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,836	<b>Valor Unit.: 0,369</b>	Total Item: 738,00	
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 0,369	<b>Total: 738,00</b>
Item: 66	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: DISPOSITIVO P/ INFUSÃO ENDOVENOSA C/ DISP. SEGURANÇA (SCALP) 21				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,373	<b>Valor Unit.: 0,369</b>	Total Item: 738,00	
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 0,369	<b>Total: 1.107,00</b>

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 67	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: DISPOSITIVO P/ INFUSÃO ENDOVENOSA C/ DISP. SEGURANÇA (SCALP) 23			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,44	<b>Valor Unit.: 0,369</b>	Total Item: 1.107,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 0,369	<b>Total: 738,00</b>
Item: 68	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: DISPOSITIVO P/ INFUSÃO ENDOVENOSA C/ DISP. SEGURANÇA (SCALP) 25			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,033	<b>Valor Unit.: 0,369</b>	Total Item: 738,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 0,369	<b>Total: 738,00</b>
Item: 69	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: DISPOSITIVO P/ INFUSÃO ENDOVENOSA C/ DISP. SEGURANÇA (SCALP) 27			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,13	<b>Valor Unit.: 0,369</b>	Total Item: 738,00
<b>F V P COELHO</b>		<b>26.294.192/0001-80</b>	<b>11.367,90</b>
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 1,64	<b>Total: 3.280,00</b>
Item: 39	Unidade: UN	Marca: BIOMASS	Modelo: BIOMASS
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº22			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,393	<b>Valor Unit.: 1,64</b>	Total Item: 3.280,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 30,00	<b>Total: 150,00</b>
Item: 81	Unidade: CX	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 2/0 ? 45CM AGULHA 40MM ? 3/8 DE CÍRCULO TIPO TRIANGULAR			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 68,567	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 150,00
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 30,00	<b>Total: 600,00</b>
Item: 82	Unidade: CX	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 3/0 ? 45CM AGULHA 40MM ? 3/8 DE CÍRCULO TIPO TRIANGULAR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 70,697	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 600,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 30,00	<b>Total: 150,00</b>
Item: 83	Unidade: CX	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 4/0 ? 45CM AGULHA 40MM ? 3/8 DE CÍRCULO TIPO TRIANGULAR			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 58,367	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 150,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 30,00	<b>Total: 90,00</b>
Item: 84	Unidade: CX	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 5/0 ? 45CM AGULHA 40MM ? 3/8 DE CÍRCULO TIPO TRIANGULAR			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 74,997	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 90,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 30,00	<b>Total: 90,00</b>
Item: 85	Unidade: CX	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 6/0 ? 45CM AGULHA 40MM ? 3/8 DE CÍRCULO TIPO TRIANGULAR			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 75,77	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 90,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 33,12	<b>Total: 1.656,00</b>

**MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 93	Unidade: RL	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: GAZE HIDRÓFILA EM ROLO 11 FIOS 91MM TIPO QUEIJO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 118,44	<b>Valor Unit.: 33,12</b>	Total Item: 1.656,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 3,78	<b>Total: 378,00</b>
Item: 96	Unidade: UN	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: HISTERÔMETRO EM POLIESTIRENO, COM HASTE CENTIMETRADA E STOPPER, 29-32CM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,06	<b>Valor Unit.: 3,78</b>	Total Item: 378,00
<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 15,30	<b>Total: 153,00</b>
Item: 120	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO LATEX TAM M SEM PÓ COM 100			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 35,447	<b>Valor Unit.: 15,30</b>	Total Item: 153,00
<b>LOTE 146</b>	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 39,53	<b>Total: 3.953,00</b>
Item: 146	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO DE LIXO INFECTANTE 100 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 30,483	<b>Valor Unit.: 39,53</b>	Total Item: 3.953,00
<b>LOTE 196</b>	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 10,15	<b>Total: 304,50</b>
Item: 196	Unidade: UN	Marca: PROTMED	Modelo: PROTMED
Descrição: TALA ARAMADA EM EVA TAMANHO G			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 16,847	<b>Valor Unit.: 10,15</b>	Total Item: 304,50
<b>LOTE 197</b>	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 18,78	<b>Total: 563,40</b>
Item: 197	Unidade: UN	Marca: PROTMED	Modelo: PROTMED
Descrição: TALA ARAMADA EM EVA TAMANHO GG			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 31,363	<b>Valor Unit.: 18,78</b>	Total Item: 563,40
<b>CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.</b>		<b>41.550.166/0001-69</b>	<b>12.871,00</b>
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 3,52	<b>Total: 10.560,00</b>
Item: 51	Unidade: UN	Marca: DESCARBOX	Modelo:
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 7 LITROS			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 6,032	<b>Valor Unit.: 3,52</b>	Total Item: 10.560,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 3,87	<b>Total: 1.161,00</b>
Item: 87	Unidade: UN	Marca: MISSNER	Modelo:
Descrição: FITA CREPE HOSPITALAR 19MMX50M			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,52	<b>Valor Unit.: 3,87</b>	Total Item: 1.161,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 2,30	<b>Total: 1.150,00</b>
Item: 88	Unidade: UN	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: FITA MICROPOROSA BRANCA 25MMX10M C/ CAPA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,76	<b>Valor Unit.: 2,30</b>	Total Item: 1.150,00
<b>ALFALAGOS LTDA</b>		<b>05.194.502/0004-67</b>	<b>26.535,71</b>

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 37,122	<b>Total: 11.136,60</b>
Item: 55	Unidade: PCT	Marca: NOBRE	Modelo: -81474190010	
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA TIPO CAMPO OPERATÓRIO 45X50 S/RAIO X PCT C/ 50				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 133,933	<b>Valor Unit.: 37,122</b>	Total Item: 11.136,60	
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 0,607	<b>Total: 182,10</b>
Item: 71	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: -10330660230	
Descrição: EQUIPO DUAS VIAS (POLIFIX) C/ CLAMP				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,79	<b>Valor Unit.: 0,607</b>	Total Item: 182,10	
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 7,611	<b>Total: 2.283,30</b>
Item: 75	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: -80982230012	
Descrição: ESPARADRAPO 10CMX4,5M C/ CAPA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 16,233	<b>Valor Unit.: 7,611</b>	Total Item: 2.283,30	
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 4,727	<b>Total: 1.418,10</b>
Item: 76	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: -80982230012	
Descrição: ESPARADRAPO 5CMX4,5M C/ CAPA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,65	<b>Valor Unit.: 4,727</b>	Total Item: 1.418,10	
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 68,00	<b>Total: 6.800,00</b>
Item: 100	Unidade: UN	Marca: KOLPLAST	Modelo: -10237610041	
Descrição: KIT COMPLETO PARA INSERÇÃO DE DIU, ESTÉRIL POR ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME DE POLIETILENO/POLIPROPILENO, CONTENDO: 1 PINÇA DE CHERON EM POLIESTIRENO; 1 PINÇA POZZI EM RESINA DE ENGENHARIA, PONTA FINA; 1 HISTERÔMETRO EM POLIESTIRENO, COM HASTE CENTIMETRADA E STOPPER; 1 TESOURA LONGA PONTA CURVA, EM LIGA METÁLICA.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 91,937	<b>Valor Unit.: 68,00</b>	Total Item: 6.800,00	
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 0,984	<b>Total: 147,60</b>
Item: 108	Unidade: PAR	Marca: SANRO	Modelo: -10170489006	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6.5				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,55	<b>Valor Unit.: 0,984</b>	Total Item: 147,60	
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 0,98	<b>Total: 294,00</b>
Item: 109	Unidade: PAR	Marca: SANRO	Modelo: -10170489006	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.0				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,357	<b>Valor Unit.: 0,98</b>	Total Item: 294,00	
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 0,984	<b>Total: 295,20</b>
Item: 110	Unidade: PAR	Marca: SANRO	Modelo: -10170489006	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.5				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,55	<b>Valor Unit.: 0,984</b>	Total Item: 295,20	
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 10,799	<b>Total: 1.079,90</b>
Item: 114	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: -10330660267	

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: LUVA NITRÍLICA TAMANHO M - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRILICA, AMBIDESTRA, TAMANHO MÉDIO, SEM PÓ/AMIDO , NÃO ESTÉRIL, USO ÚNICO, SEM LATEX, COM TEXTURA UNIFORME E LISA, PUNHOS DEVIDAMENTE ACABADOS . PRODUTO DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE

Quantidade: 100 Val. Ref.: 31,367 **Valor Unit.: 10,799** Total Item: 1.079,90

**LOTE 142** Quant.: 1 Num: 026 Lance: 0,055 **Total: 1.100,00**

Item: 142 Unidade: UN Marca: ANADONA Modelo: -80175349004

Descrição: PROPÉ - SAPATILHAS DESCARTÁVEIS CONFECCIONADAS EM TNT POR PROCESSO AUTOMATIZADO, BOA RESISTÊNCIA MECÂNICA, NÃO LIBERA FIAPOS, INERTE E

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 0,12 **Valor Unit.: 0,055** Total Item: 1.100,00

**LOTE 143** Quant.: 1 Num: 086 Lance: 29,891 **Total: 298,91**

Item: 143 Unidade: PCT Marca: CINORD Modelo: -333010009

Descrição: SABÃO DESINCRUSTANTE PÓ PACOTE 1KG

Quantidade: 10 Val. Ref.: 104,117 **Valor Unit.: 29,891** Total Item: 298,91

**LOTE 152** Quant.: 1 Num: 110 Lance: 0,30 **Total: 1.500,00**

Item: 152 Unidade: UN Marca: SR MS Modelo: -80026180029

Descrição: SERINGA 20ML SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,487 **Valor Unit.: 0,30** Total Item: 1.500,00

**LM FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA** **57.532.343/0001-14** **14.419,70**

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 015 Lance: 17,99 **Total: 539,70**

Item: 59 Unidade: UN Marca: CURATEC Modelo: CARVÃO ATIVADO COM PRATA PLUS 10 X 10 CM

Descrição: CURATIVO CARVÃO ATIVADO COM PRATA 10,5CMX10,5CM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 50,433 **Valor Unit.: 17,99** Total Item: 539,70

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 014 Lance: 6,70 **Total: 13.400,00**

Item: 60 Unidade: UN Marca: CURATEC Modelo: ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 10 CM

Descrição: CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO 10CMX10CM

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 18,044 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 13.400,00

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 063 Lance: 24,00 **Total: 480,00**

Item: 61 Unidade: UN Marca: CURATEC Modelo: SILVER IV 10 X 10 CM

Descrição: CURATIVO HIDROFIBRA ABSORVENTE COM PRATA ESTÉRIL 10CMX10CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 60,933 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 480,00

**ARDIMED DISTRIBUIDORA LTDA** **21.036.010/0001-57** **4.410,00**

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 123 Lance: 0,63 **Total: 4.410,00**

Item: 73 Unidade: UN Marca: LABOR IMPORT Modelo: MACRO

Descrição: EQUIPO SORO MACROGOTAS PINÇA ROLETE C/ INJETOR LATERAL

Quantidade: 7.000 Val. Ref.: 2,29 **Valor Unit.: 0,63** Total Item: 4.410,00

**NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA** **42.639.607/0001-66** **670,00**

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 0,41	<b>Total: 410,00</b>
Item: 74	Unidade: UN	Marca: LABPLAST	Modelo: 10369460029	
Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLÓGICA ESTÉRIL				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,667	<b>Valor Unit.: 0,41</b>	Total Item: 410,00	
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 0,26	<b>Total: 260,00</b>
Item: 90	Unidade: UN	Marca: WAMA	Modelo: 524-100U	
Descrição: FITA TESTE UROANALISE				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,439	<b>Valor Unit.: 0,26</b>	Total Item: 260,00	
<b>FASTMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA</b>		<b>48.778.881/0001-00</b>		<b>57.901,00</b>
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 4,43	<b>Total: 2.215,00</b>
Item: 89	Unidade: UN	Marca: CIEX	Modelo: CIEX	
Descrição: FITA MICROPOROSA BRANCA 50MMX10M C/ CAPA				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 11,293	<b>Valor Unit.: 4,43</b>	Total Item: 2.215,00	
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 1,12	<b>Total: 112,00</b>
Item: 112	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8.5				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,03	<b>Valor Unit.: 1,12</b>	Total Item: 112,00	
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 11,99	<b>Total: 5.995,00</b>
Item: 116	Unidade: CX	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN	
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO LATEX G				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 32,047	<b>Valor Unit.: 11,99</b>	Total Item: 5.995,00	
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 11,97	<b>Total: 23.940,00</b>
Item: 117	Unidade: CX	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN	
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO LATEX M				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 31,38	<b>Valor Unit.: 11,97</b>	Total Item: 23.940,00	
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 11,92	<b>Total: 23.840,00</b>
Item: 118	Unidade: CX	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN	
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO LATEX P				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 29,207	<b>Valor Unit.: 11,92</b>	Total Item: 23.840,00	
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 11,99	<b>Total: 1.199,00</b>
Item: 119	Unidade: CX	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN	
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO LATEX PP				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,21	<b>Valor Unit.: 11,99</b>	Total Item: 1.199,00	
<b>LOTE 205</b>	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 0,06	<b>Total: 600,00</b>
Item: 205	Unidade: UN	Marca: SPK	Modelo: SPK	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA				

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,108	<b>Valor Unit.: 0,06</b>	Total Item: 600,00
<b>DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>		<b>19.316.524/0001-14</b>	<b>10.964,00</b>
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 2,39	<b>Total: 717,00</b>
Item: 97	Unidade: UN	Marca: 2l	Modelo: BIOLOGICAL TEST
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO À VAPOR			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 16,457	<b>Valor Unit.: 2,39</b>	Total Item: 717,00
<b>LOTE 141</b>	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 37,72	<b>Total: 3.772,00</b>
Item: 141	Unidade: UN	Marca: KOLPLAST	Modelo: POZZI
Descrição: PINÇA POZZI RETA, PONTA FINA, PARA UTERO, EM RESINA DE ENGENHARIA, 24-25CM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 84,155	<b>Valor Unit.: 37,72</b>	Total Item: 3.772,00
<b>LOTE 202</b>	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 64,75	<b>Total: 6.475,00</b>
Item: 202	Unidade: UN	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS
Descrição: TESOURA LONGA, PONTA CURVA, EM LIGA METALICA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 64,767	<b>Valor Unit.: 64,75</b>	Total Item: 6.475,00
<b>OK BIOTECH COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ODONTO-MEDICO HOSPITALARES LTDA EPP</b>		<b>36.441.185/0001-17</b>	<b>20.400,00</b>
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 0,08	<b>Total: 6.400,00</b>
Item: 106	Unidade: UN	Marca: GLUCOLEADER HU	Modelo: LANCETA DE SEGURANÇA
Descrição: LANCETA AUTO PUNCIANTE (AUTOMATICA) DE USO UNICO PARA AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR 23G			
Quantidade: 80.000	Val. Ref.: 0,326	<b>Valor Unit.: 0,08</b>	Total Item: 6.400,00
<b>LOTE 204</b>	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 0,28	<b>Total: 14.000,00</b>
Item: 204	Unidade: UN	Marca: GLUCOLEADER	Modelo: ENHANCE II
Descrição: TIRA REAGENTE PARA TESTE DE GLICEMIA CAPILAR - PARA AUXILIAR NO TRATAMENTO E MONITORAMENTO DE PORTADORES DE DIABETES, DEVENDO A EMPRESA VENCEDORA FORNECER, A TÍTULO GRATUITO OU COMODATO, NO MÍNIMO 60 (SESSENTA) APARELHOS GLICOSÍMETRO COMPATÍVEIS COM AS TIRAS REAGENTES FORNECIDAS			
Quantidade: 50.000	Val. Ref.: 1,267	<b>Valor Unit.: 0,28</b>	Total Item: 14.000,00
<b>CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA</b>		<b>37.778.759/0001-00</b>	<b>5.472,40</b>
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 8,47	<b>Total: 1.694,00</b>
Item: 107	Unidade: PCT	Marca: LAVIE	Modelo: 2MX90CM
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL PARA MACA C/ ELÁSTICO 2MX90CM PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 32,33	<b>Valor Unit.: 8,47</b>	Total Item: 1.694,00
<b>LOTE 148</b>	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 25,52	<b>Total: 2.552,00</b>
Item: 148	Unidade: PCT	Marca: VALPLAST	Modelo: 50 LITROS
Descrição: SACO DE LIXO INFECTANTE 50 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 28,03	<b>Valor Unit.: 25,52</b>	Total Item: 2.552,00
<b>LOTE 149</b>	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 40,88	<b>Total: 1.226,40</b>



MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 149	Unidade: UN	Marca: VALPLAST	Modelo: VERMELHO 30L
Descrição: SACO DE LIXO REFORÇADO INFECTANTE VERMELHO 30L PCT 100			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 40,883	<b>Valor Unit.: 40,88</b>	Total Item: 1.226,40
<b>NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI</b>		<b>24.402.903/0001-67</b>	<b>12.450,00</b>
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 12,45	<b>Total: 12.450,00</b>
Item: 122	Unidade: UN	Marca: YMPULSE CA 42444	Modelo: YMPULSE CA 42444
Descrição: MACACÃO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL IMPERMEÁVEL - MACACÃO DESCARTÁVEL COM CAPUZ E ZÍPER FRONTAL, PROTEÇÃO INDIVIDUAL, FABRICADO EM POLIPROPILENO LAMINADO CCOM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ELÁSTICO NOS PUNHOS, TORNOZELOS E TODA A VOLTA DO CAPUZ, COSTURA REFORÇADA, SEM ABERTURA E RESISTENTE A RASGOS, IMPERMEÁVEL, COR BRANCA, USO DESCARTÁVEL, ATÓXICO, NÃO ESTÉRIL, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 50G/M2, ADEQUADO PARA USO HOSPITALAR, PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES BIOLÓGICOS EM AEROSSÓIS			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 21,69	<b>Valor Unit.: 12,45</b>	Total Item: 12.450,00
<b>MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP</b>		<b>03.434.334/0001-61</b>	<b>2.400,00</b>
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 0,06	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 124	Unidade: UN	Marca: FORCE DESC	Modelo:
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO 3 CAMADAS			
Quantidade: 40.000	Val. Ref.: 0,637	<b>Valor Unit.: 0,06</b>	Total Item: 2.400,00
<b>M.G. DOMINGUES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI</b>		<b>33.735.524/0001-80</b>	<b>1.863,60</b>
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 41,89	<b>Total: 628,35</b>
Item: 133	Unidade: RL	Marca: POLLITEX	Modelo: EMB. PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100mm x 100m
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO C/ FILME 10CMX100M			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 41,96	<b>Valor Unit.: 41,89</b>	Total Item: 628,35
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 82,35	<b>Total: 1.235,25</b>
Item: 134	Unidade: RL	Marca: POLLITEX	Modelo: EMB. PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200mm x 100m
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME 20CMX100M			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 82,36	<b>Valor Unit.: 82,35</b>	Total Item: 1.235,25
<b>CIRURGICA ESTRELA IPIGUA PRODUTOS HOSPITALAR LTDA</b>		<b>06.166.072/0001-90</b>	<b>1.500,00</b>
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 100,00	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 135	Unidade: RL	Marca: POLLITEX	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO C/ FILME 25CMX100M			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 100,837	<b>Valor Unit.: 100,00</b>	Total Item: 1.500,00
<b>TIAGO ASSIS BARREIRA LTDA</b>		<b>41.464.803/0001-84</b>	<b>6.651,40</b>
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 7,99	<b>Total: 3.995,00</b>
Item: 137	Unidade: PCT	Marca: ROMAPAPEIS	Modelo: ROMAPAPEIS

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: PAPEL INTERFOLHA 2 DOBRAS BRANCO

Quantidade: 500 Val. Ref.: 9,73 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 3.995,00

**LOTE 138** Quant.: 1 Num: 013 Lance: 5,68 **Total: 454,40**

Item: 138 Unidade: RL Marca: ROMAPAPEIS Modelo: ROMAPAPEIS

Descrição: PAPEL LENÇOL 50X50

Quantidade: 80 Val. Ref.: 6,447 **Valor Unit.: 5,68** Total Item: 454,40

**LOTE 139** Quant.: 1 Num: 107 Lance: 7,34 **Total: 2.202,00**

Item: 139 Unidade: RL Marca: ROMAPAPEIS Modelo: ROMAPAPEIS

Descrição: PAPEL LENÇOL 70X50

Quantidade: 300 Val. Ref.: 9,63 **Valor Unit.: 7,34** Total Item: 2.202,00

**PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI** **29.700.587/0001-23** **220,65**

**LOTE 206** Quant.: 1 Num: 049 Lance: 25,80 **Total: 51,60**

Item: 206 Unidade: UN Marca: LEMGRUBER Modelo: Tubo látex 200 c/ 15 metros

Descrição: TUBO LÁTEX 200 C/ 15 METROS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 36,623 **Valor Unit.: 25,80** Total Item: 51,60

**LOTE 207** Quant.: 1 Num: 006 Lance: 3,89 **Total: 19,45**

Item: 207 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: Tubo Orotraqueal nº3

Descrição: TUBO OROTRAQUEAL Nº 3

Quantidade: 5 Val. Ref.: 4,38 **Valor Unit.: 3,89** Total Item: 19,45

**LOTE 208** Quant.: 1 Num: 007 Lance: 4,19 **Total: 20,95**

Item: 208 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: Tubo Orotraqueal nº3,5

Descrição: TUBO OROTRAQUEAL Nº3,5

Quantidade: 5 Val. Ref.: 5,943 **Valor Unit.: 4,19** Total Item: 20,95

**LOTE 209** Quant.: 1 Num: 083 Lance: 4,19 **Total: 20,95**

Item: 209 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: Tubo Orotraqueal nº4

Descrição: TUBO OROTRAQUEAL Nº4

Quantidade: 5 Val. Ref.: 5,693 **Valor Unit.: 4,19** Total Item: 20,95

**LOTE 210** Quant.: 1 Num: 082 Lance: 4,19 **Total: 20,95**

Item: 210 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: Tubo Orotraqueal nº4,5

Descrição: TUBO OROTRAQUEAL Nº4,5

Quantidade: 5 Val. Ref.: 5,693 **Valor Unit.: 4,19** Total Item: 20,95

**LOTE 211** Quant.: 1 Num: 070 Lance: 4,19 **Total: 20,95**

Item: 211 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: Tubo Orotraqueal nº5

Descrição: TUBO OROTRAQUEAL Nº5

Quantidade: 5 Val. Ref.: 5,083 **Valor Unit.: 4,19** Total Item: 20,95

**LOTE 214** Quant.: 1 Num: 082 Lance: 3,29 **Total: 32,90**

Item: 214 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: Tubo Orotraqueal nº7

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: TUBO OROTRAQUEAL N°7

Quantidade: 10                      Val. Ref.: 16,93                      **Valor Unit.: 3,29**                      Total Item: 32,90

---

**LOTE 217**              Quant.: 1                      Num: 100      Lance: 3,29                      **Total: 16,45**

Item: 217      Unidade: UN                      Marca: SOLIDOR                      Modelo: Tubo Orotraqueal nº8,5

Descrição: TUBO OROTRAQUEAL N°8,5

Quantidade: 5                      Val. Ref.: 7,917                      **Valor Unit.: 3,29**                      Total Item: 16,45

---

**LOTE 218**              Quant.: 1                      Num: 005      Lance: 3,29                      **Total: 16,45**

Item: 218      Unidade: UN                      Marca: SOLIDOR                      Modelo: Tubo Orotraqueal nº9

Descrição: TUBO OROTRAQUEAL N°9

Quantidade: 5                      Val. Ref.: 6,793                      **Valor Unit.: 3,29**                      Total Item: 16,45

---

---

**PREGOEIRO:** RAÍSSA APARECIDA SANTOS DE MATOS